proceso de selección abreviada mediante subasta inversa N° 16922, cuyo objeto es el "
SERVICIQ DE SOPORTE TÉCNICO Y RENOVACIÓN DE LAS SUSCRIPCIONES PARA LA

PLATAFORMA VIRTUAL DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA.", al proponente TI724
SAS., sociedad comercial, identificada con NIT 900633204-7, por un valor MIL NOVECIENTOS

MILLONES DE PESOS M/L ($ 1.900.000.000) TRIBUTOS INCLUIDOS y con un plazo Un año
(1) contado a partir de la suscripción del acta de inicio.

12. Que no existiendo inhabilidades o incompatibilidades que puedan viciar el presente contrato,

es viable la contratación entre el DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA y proponente TI724 SAS.,

[...]

propuesta se encontró habilitada jurídica, técnica y financieramente de acuerdo con los
requerimientos del pliego de condiciones del proceso de la referencia y ofertó el mejor lance en el
certamen de subasta.

ARTICULO SEGUNDO. VALOR: El contrato tendrá un valor de MIL NOVECIENTOS MILLONES

DE PESOS M/L ($ 1.900.000.000) TRIBUTOS INCLUIDOS, con cargo al Certificado de
Disponibilidad Presupuestal: CDP N° 3500056062 del 14/07/2025.

ARTICULO TERCERO. PLAZO: El plazo de ejecución del contrato será de UN (1) año contado a
partir de la suscripción del acta de inicio.

ARTÍCULO CUARTO.